
1/1 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N° CP-2011-8-6-6  
Séance du vendredi 9 septembre 2011 
 
 

STATIONS METEOROLOGIQUES  
CENTRE DEPARTEMENTAL DE LA METEOROLOGIE 

PROGRAMME C653  

 

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente, 

VU le rapport CG-2010-4-6-3 du 8 décembre 2010 relatif au Cadre de Vie,  

VU la délibération du Conseil Général n° CG-2011-1-1-4 du 31 mars 2011 relative aux 
délégations de compétences du Conseil Général à la Commission Permanente, 

VU le rapport du Président du Conseil Général,  

 

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 

• donne un avis favorable à la répartition proposée en annexe et autorise le versement des 
montants correspondants pour un total de 5.016 €,  

• précise que la dépense correspondante sera prélevée sur le Programme C653 au 
chapitre 011 – nature 6188 – fonction 70. 

 

 
 
Adopté 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20110909-0000008201-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 12/09/2011
Réception par le Prefet : 12/09/2011
Publication : 16/09/2011



NOM ADRESSE 1 ADRESSE2 CODE_ VILLE
POSTAL

Monsieur Francis ALLONAS 5, rue des Prés 68830 ODEREN

AMICALE DES ECOLES DU RIED 29 grand-rue 68320 FORTSCHWIHR

Monsieur Richard ANDERHALT
13, Chemin du 
Kehrlenbach 68620 BITSCHWILLER-LES-THANN

Madame Marie-Thérèse ANTONY 28, rue Principale 68127 OBERENTZEN

Monsieur Daniel BARNABE 11 rue de Romagny 68210 VALDIEU-LUTRAN
ASSOCIATION AIDE AUX ENFANTS 
Monsieur Stéphane BESSON

Association Aide aux 
Enfants

IMP PRO Surcenord - 
Allagouttes 68370 ORBEY

ASS DU CHAMP DE LA CROIX 
Association du Champ 
de la Croix Les Allagouttes 68370 ORBEY

Monsieur Gilbert CORDONNIER
Maison Forestière 
Bockloch 10, rue de Bourbach 68820 KRUTH

Monsieur Pascal DENIS Le Faite 53, Petit Rombach 68160 STE CROIX AUX MINES

Monsieur André FRIEH 24, rue des Acacias 68150 RIBEAUVILLE

Madame Aicha FRITSCH 26, rue des roseaux 68320 JEBSHEIM

Monsieur Georges GINOT 5, rue Holtzmatten 68290 KIRCHBERG

Monsieur Denis GOTTSCHECK
Barrage Kruth-
Wildenstein 68820 KRUTH

Monsieur Roger GROSS 21, rue des Vergers 68210 GILDWILLER

Monsieur Philippe HERRGOTT 6, rue Louis Pasteur 68250 ROUFFACH

Monsieur David KESSLER 32, rue de la Paix 68800 THANN

Monsieur Gérard MARTIN 3, rue Principale 68580 STRUETH

Monsieur Bernard MEYER
35, chemin de la grande 
verrerie 68150 RIBEAUVILLE

Monsieur François NEFF 32, rue Erbersch 68380 MITTLACH

Monsieur Edgar NEHLIG Maison Forestière 19, rue de la Gare 68440 SCHLIERBACH

Monsieur François NOLETTA
57, rue du Général de 
Gaulle 68240 KAYSERSBERG

Monsieur Gilbert PANTZIGA 26, rue Foerstel 68290 SEWEN

Monsieur Edmond REIBEL Ile du Rhin 68600 VOGELGRÜN

Madame Colette REMY 16, rue Warbel 68380 BREITENBACH

Monsieur François RINGENBACH 37A, rue Principale 68290 LAUW

Mme Yvane PIERRE Refuge des Trois Fours Route des crêtes 68140 STOSSWIHR

Monsieur Patrick SIMON 49, rue du 1er septembre 68640 MUESPACH

Monsieur Claude STOEHR
Institut Médico Educatif 
Le Surcenord 403 lieu-dit le Surcenord 68370 ORBEY

Monsieur Mathieu TAQUARD 3, rue Charles Kienzl 68500 GUEBWILLER

Monsieur Pierre TETTAMANZI
Maison forestière 
communale 34, rue de la 1ère armée 68700 WATTWILLER

Madame Marie-Laure TRAENKLER 48, rue de la Douane 68480 KIFFIS

Monsieur Thierry VINCENT 4, rue de la Stimbach 68160 STE CROIX AUX MINES
Association Lieu de Vie Arc en Ciel   
Madame WAYMAN 1, Rue de la Poste 68150 AUBURE

LISTE DES RELEVEURS DE MESURES METEOROLOGIQUES DU DEPARTEMENT DU HAUT-RHIN 2011


